Quinta, 21 de Setembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 526 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 162-GAB, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023. .................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 21 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 526
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 162-GAB, DE 21 DE SETEMBRO DE

2023.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO

A FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.   O Exmo.

Sr. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA, Prefeito

Municipal de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso

das atribuições legais que lhes conferidas pelo Art. 72, da

Lei Municipal nº 034/1998 – Estatuto e Regime Jurídico

Único dos Funcionários Públicos do Município de Montes

Altos-MA, e Parecer Jurídico nº 017/2023 – PGM.

RESOLVE:   Art. 1º – Conceder Licença Prêmio (Licença

Especial) ao Servidor RONEDES MORAIS DA SILVA,

brasileiro, portador do CPF/MF sob nº 693.386.801-00,

pelo período de 60 (sessenta) dias, a contar de 25/09/2023.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário. DÊ-

SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 21 DE SETEMBRO DE

2023.     DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito

Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: 7rnzd12acn20230921130915

Página 2/3

Quinta, 21 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 526
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 162-GAB, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

		2023-09-22T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1